- 1 -

平成 28年 11月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂 口  直 大

（コード番号：6037 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役  経営管理部長員 斎 藤  泰 志

TEL. 03-6833-4576

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおり本社を移転することを決定しましたのでお知らせ致します。

１． 移転先

東京都千代田区有楽町一丁目

（仮称）新日比谷プロジェクト 33 階

２． 移転時期（予定）

平成 30年 3 月

３． 移転理由

 今後の事業拡大に伴う従業員の増加を見据え、より一層の業務の効率化を図るために移転するも

のです。

４． 業績に与える影響

 本件が通期の業績に与える影響につきましては、現在算定中です。

５． その他

 登記上の本店所在地につきましては、平成 30年 10月開催予定の定時株主総会にて定款の変更が

承認された後に、変更する予定です。

以上